tristimi, præceduntque ceteros nobiles, ut idem Mastrill. ad-  
vertit. lib. 4. cap. 7. u. 20. cum seqq.

3 Num. 64: Verum his non obstantibus contrarium dicendum  
est, hos, scilicet, Titulatos nullam ex eorum dignitate posse  
præterdere exemptionem, ut alijs præferantur, cum nõ sedent  
in curia, tanquam Tituli, sed tanquam Decuriones, iusta quæ  
qualitatem debet præcedere, qui aliàs prælationem habet, aut  
ex privilegio, vel consuetudine, ut notat glo. v. prælatus, per tex.  
ibi, in cap. à collatione, de appell. lib. 6. Felin. in Rub. de maior. &  
obed. col. 2. Menoch. consil. 52. Boer. de autorit. mag. consil. n. 66.  
cum seq. Franch. decisi. 38. Bobad. lib. 3. politic. cap. 8. n. 20. & vi-  
detur expressa pro hac parte lex. 16. tit. 19. part. 2. l. 1. tit. 18.  
part. 4. & Aquilifer non tanquam Decurio prælationem habet,  
sed tanquam Aquilifer, & Decurio antiquior, non tanquam  
Petrus, vel Paulus, sed tanquam Decurio, quæ qualitas præpon-  
derat, ita, ut debeat attendi tanquam ea, quæ magis prævalet, lo-  
queritur ff. de stat. hom. Tuscus pp. concl. tom. 5. concl. 295. in-  
cipit: mistura à posteriori.

4 Num. 65: N. que enim novum est posse plures personas repre-  
sentare vnum, l. fistulas §. fundum. D. de contrah. empr. l. profes-  
titia. §. fin. D. de liberat. leg. cum adductis à Morla. in Empor. iur.  
tit. de contrah. empr. q. 6. n. 7. Pinell. in leg. 1. C. de bonis ma-  
tern. 3. p. n. 73. circa fin. Bobadilla. in politica lib. 3. cap. 8. n. 68.  
iunctis, quæ adduxi lib. 1. observat. cap. 7. n. 15. Et sic Episcopus  
potest sedere in capitulo, non tanquam Episcopus, sed tanquam  
Canonicus, d. cap. à collatione, de appellatione. in 6. notat relati-  
ab Hermouilla. d. prologo. glo. 2. n. 63. vers. de Episcopo. Unde  
& officium Decurionatus, cum illa qualitate Titulati fiat hono-  
rabilior, & excellentior, l. senatores. D. de senatori. l. 1. in fin. de  
Primic. & magis qualificatus existat, non tamen inde consequi-  
tur, ut potiori loco sedere debeat contra eum, qui factum ius re-  
tinet, cum ut diximus, ea qualitas Tituli, & Comitiva Digni-  
tatis non attendatur; sed qualitas Decurionatus, quæ imperti-  
nentibus ad tale officium præstantior cõsetur, ex doctrina Acat-  
sij in §. aliam v. altiori. inst. de bonor. poss. ex l. fin. infra de Tyroni-  
bus, leg. 1. §. pen. D. de aqua plu. l. potiores, C. de officio. Rect.  
pron. Tiraquelus de nobilit. cap. 20. n. 52. cum alijs, quæ addu-  
ximus sup. contra Heromanum. Hæc D. Amaya in dd. nn. 63. 64.